[image: image1.png]

	DSD

     
	SD

     

	COORDENADORIA DE ENSINO   FORMDROPDOWN

	UO:      

	DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO      
	UD:      

	PORTARIA  DE  DESIGNAÇÃO

	O Dirigente Regional de Ensino, no uso da competência conferida pelo Decreto nº 39.902/95,  D E S I G N A, com fundamento no artigo 22 da Lei Complementar nº 444/85, Decreto nº 53.037, de 28 de maio de 2008, alterado pelo Decreto nº 53.161, de 24 de junho de 2008 e Resolução SE  nº 57,  de 01 de agosto de 2008:

	Registro  Geral Nº
	Nome

	     
	        

	RS/PV
	  CARGO
	SUBQ./TAB;/QUADRO
	JORNADA

	     
	 FORMDROPDOWN

	     
	 FORMDROPDOWN

	UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO

	Código  U. A.
	DENOMINAÇÃO

	     
	     

	DIRETORIA DE ENSINO

	     

	 PARA O CARGO/FUNÇÃO
	QUADRO MAGISTÉRIO
	FAIXA/NÍVEL
	JORNADA

	 FORMDROPDOWN

	CLASSE DE

SUPORTE PEDAGÓGICO
	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	COMPLETA DE  TRABALHO

	DESIGNAÇÃO EM  FORMDROPDOWN

	DADOS DA SUBSTITUIÇÃO

	Nome      
	R.G.      

	Motivo da Substituição:       
	D.O.E.     

	Origem do Cargo Vago:  FORMDROPDOWN
      

	OPÇÃO

	Vencimentos do cargo efetivo de acordo com o artigo 36 da L.C. 836/97

Sim    FORMCHECKBOX
                        Não  FORMCHECKBOX

	UNIDADE DE EXERCÍCIO

	CÓDIGO U.A
	DENOMINAÇÃO

	     
	     

	DIRETORIA DE ENSINO

	     

	A PARTIR DE

     
	PUBLICADO NO D.O.E.

     

	Local  e  Data
	Identificação  e  Assinatura  do  Dirigente  Regional  de  Ensino

	     

	U S O     D O     D D P E

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA DESIGNAÇÃO – DRHU – 2008